РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« oW  » 2017 г № / / /
Аксубаево

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Аксубаевского района
Республики Татарстан № 295 от 26 августа 2015
года "Об утверждении примерного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями и
финансируемых за счет средств бюджета
Аксубаевского муниципального района в разрезе
видов муниципальных учреждений»

В целях реализации пункта 1 постановления исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района от «21» августа 2015г. № 292 «О формировании,
ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Аксубаевского
муниципального района. Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета
Аксубаевского муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Аксубаевского района
Республики Татарстан от 26 августа 2015 года № 295 "Об утверждении примерного
перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями и финансируемых за счет средств бюджета Аксубаевского
муниципального района в разрезе видов муниципальных учреждений» следующие
изменения:

4.
Организаци

и
дополнител

ьного
образования

детей,
осуществля

ющие
деятельност
ь в области
физической
культуры и

спорта

- Пункт 4 изложить в следующей редакции
300010 услуга

300020 услуга

спортивная
подготовка

по
олимпийским
видам спорта

спортивная
подготовка

по
олимпийски

м видам
спорта

футбол,
хоккей,

баскетбол,
волейбол,
плавание,
лыжные

гонки (этапы
спортивной

подготовки) -
вид спорта,
выбор из
БОПУР

(базовый
отраслевой
перечень
услуг и
работ)

беспла
тно

спортивная
подготовка

по
неолимпийск

им видам
спорта

спортивная
подготовка

по
неолимпийс
ким видам

спорта

300211 работа

300161 раоота

300151
000000
000000
08100

работа

обеспечение
доступа к
закрытым

спортивным
объектам для
свободного
пользования

в течение
ограниченног

о времени
обеспечение
участия лиц,
проходящих
спортивную

подготовку, в
спортивных
соревнов-ях

обеспечение
участия

спортивных
сборных
команд в

спортивных
соревнов-ях

виды
спортивных

объектов

борьба на
поясах (этапы
спортивной
подготовки)

- вид спорта,
выбор из
БОПУР

(базовый
отраслевой
перечень
услуг и
работ)

Спортивная
школа

беспла
тно

период
пребыв

ания

период
пребыв

ания

беспла
тно

период
пребыв

ания

физичес
кая

культура
и спорт

физичес
кая

культура
и спорт

физичес
кая

культура
и спорт

места
проведения
соревнован

ий на
территории
Российской
Федерации

места
проведения
соревнован

ий на
территории
Российской
Федерации

муниципальн
ые,

межмуницип
альные,

региональные

беспла
тно

очная

муниципальн
ые,

межмуницип
альные,

региональные

беспла
тно

очная

физичес
кая

культура
и спорт

физичес
кая

культура
и спорт

Число лиц,
прошедших
спортивную
подготовку
на этапах

спортивной
подготовки
(Человек)

Число лиц,
прошедших
спортивную
подготовку
на этапах

спортивной
подготовки
(Человек)

Число
посетителей

Число
участия в

саревнован

Число
участия в

саревнован
иях

2,Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru

http://aksubayevo.tatarstan.ru